
２０２３年９月２５日 

京王バス株式会社 

 

 

高速乗合バス「新宿・渋谷～浜松線」ダイヤ改正および運賃改定について 

 

 

いつも高速乗合バス「新宿・渋谷～浜松線」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

２０２３年１１月１日（水）より、下記のとおりダイヤ改正および運賃改定を実施いたします。 

詳細につきまして、以下のとおりご案内いたします。 

 

記 

 

１．実施日  

２０２３年１１月１日（水） 

 

２．変更後ダイヤ 

KO4208 便の発車時刻が変更となります。 

 

３．変更後運賃表 

 

 

 

 

 

 

 

 

４．お問い合わせ先 

 京王高速バス予約センター 03-5376-2222 （9：00～20：00） 

 

 

 

 

以 上 

運休中 運休中

ＫＯ ＫＯ ＪＲ ＥＴ ＪＲ ＪＲ ＥＴ ＪＲ ＫＯ ＫＯ

4291 4201 4203 4205 4207 4202 4204 4206 4292 4208

バスタ新宿 発 7:25 8:45 15:25 16:45 18:05 浜松駅 発 7:00 8:00 10:00 14:30 16:00

渋谷マークシティ 〃 7:50 9:10 15:50 17:10 18:30 相生 〃 7:03 8:03 10:03 14:33 16:03

東名江田 〃 8:13 9:33 16:13 17:33 18:53 子安 〃 7:07 8:07 10:07 14:37 16:07

浜松インター駐車場 着 11:19 12:39 19:29 20:49 22:09 篠ヶ瀬 〃 7:12 8:12 10:12 14:42 16:12

篠ヶ瀬 〃 11:32 12:52 19:42 21:02 22:22 浜松インター駐車場 〃 7:30 8:30 10:28 14:58 16:28

子安 〃 11:37 12:57 19:47 21:07 22:27 東名江田 着 10:33 11:33 13:31 18:01 19:31

相生 〃 11:41 13:01 19:51 21:11 22:31 渋谷マークシティ 〃 10:56 11:56 13:54 18:24 19:54

浜松駅 〃 11:44 13:04 19:54 21:14 22:34 バスタ新宿 〃 11:21 12:21 14:19 18:49 20:19

東名江田・渋谷マークシティ・バスタ新宿

浜松インター駐車場

篠ケ瀬

子安

相生

浜松駅

片道 得割

4,300 3,800


